



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	874 467 502
Organisasjonsform:	Forening/lag/innretning
Foretaksnavn:	SKATTEBETALERFORENINGEN
Forretningsadresse:	Kongens gate 14 0153 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Karine Ugland Virik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekter	1	17 888 757	20 306 385
Sum inntekter		17 888 757	20 306 385
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	4	510 545	410 989
Annen driftskostnad	2,3,5	18 305 400	21 543 502
Sum kostnader		18 815 945	21 954 491
Driftsresultat		-927 189	-1 648 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 975	6 008
Annen finansinntekt	7	451 327	521 898
Sum finansinntekter		458 302	527 907
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		35 458	
Annen finanskostnad		14 045	14 610
Sum finanskostnader		49 503	14 610
Netto finans		408 799	513 297
Ordinært resultat før skattekostnad		-518 389	-1 134 810
Ordinært resultat etter skattekostnad		-518 389	-1 134 810
Årsresultat		-518 389	-1 134 810
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-518 389	-1 134 810
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	-518 389	-1 134 810
Sum overføringer og disponeringer		-518 389	-1 134 810



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Kunst	4	43 078	43 078
Inventar	4	82 141	86 828
IT utstyr og programvare	4	2 455 810	2 880 999
Sum varige driftsmidler		2 581 029	3 010 906
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	105 895	105 895
Obligasjoner	7	535 667	1 974 790
Depositum		802 950	802 243
Sum finansielle anleggsmidler		1 444 512	2 882 928
Sum anleggsmidler		4 025 541	5 893 834
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	1 852 410	894 828
Andre fordringer	8	830 535	1 383 913
Sum fordringer		2 682 945	2 278 742
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 584 672	2 268 816
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 584 672	2 268 816
Sum omløpsmidler		11 267 617	4 547 557
SUM EIENDELER		15 293 158	10 441 391

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	4 159 849	4 678 239
Sum opptjent egenkapital		4 159 849	4 678 239
Sum egenkapital		4 159 849	4 678 239
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	627 099	823 146
Sum avsetninger for forpliktelser		627 099	823 146
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		627 099	823 146
Kortsiktig gjeld			
Forskuddsbetalte inntekter		7 179 488	587 400
Leverandørgjeld		887 768	1 692 904
Skyldige offentlige avgifter	10	875 345	960 555
Annen kortsiktig gjeld		1 563 608	1 699 147
Sum kortsiktig gjeld		10 506 210	4 940 006
Sum gjeld		11 133 309	5 763 152
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 293 158	10 441 391



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 289124

Enheten

Organisasjonsnummer: 874 467 502
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: SKATTEBETALERFORENINGEN
Forretningsadresse: Kongens gate 14
0153 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karine Ugland Virik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2021



Organisasjonsnr: 874 467 502
SKATTEBETALERFORENINGEN

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekter	1	17 888 757	20 306 385
Sum inntekter		17 888 757	20 306 385
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler			
driftsmidler	4	510 545	410 989
Annen driftskostnad	2,3,5	18 305 400	21 543 502
Sum kostnader		18 815 945	21 954 491
Driftsresultat		-927 189	-1 648 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			
		6 975	6 008
Annen finansinntekt	7	451 327	521 898
Sum finansinntekter		458 302	527 907
Nedskr. av finansielle anleggsmidler			
		35 458	
Annen finanskostnad		14 045	14 610
Sum finanskostnader		49 503	14 610
Netto finans		408 799	513 297
Ordinært resultat før skattekostnad			
		-518 389	-1 134 810
Ordinært resultat etter skattekostnad			
		-518 389	-1 134 810
Årsresultat		-518 389	-1 134 810
Årsresultat etter minoritetsinteresser			
		-518 389	-1 134 810
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital			
	11	-518 389	-1 134 810
Sum overføringer og disponeringer		-518 389	-1 134 810



Sum egenkapital		4 159 849	4 678 239
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	627 099	823 146
Sum avsetninger for forpliktelser		627 099	823 146
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		627 099	823 146
Kortsiktig gjeld			
Forskuddsbetalte inntekter		7 179 488	587 400
Leverandørgjeld		887 768	1 692 904
Skyldige offentlige avgifter	10	875 345	960 555
Annen kortsiktig gjeld		1 563 608	1 699 147
Sum kortsiktig gjeld		10 506 210	4 940 006
Sum gjeld		11 133 309	5 763 152
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 293 158	10 441 391



Organisasjonsnr: 874 467 502
SKATTEBETALERFORENINGEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1282687.00		142081.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
13.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
SBF Skatteadvokater AS, Kongensgt 14, Oslo	100.00%	100.00%	365929.00	329798.00



NITSCHKE

NITSCHKE AS

Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker

Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no

Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA

Medlemmer av Den norske Revisorforening
Independent member of BKR International

www.nitschke.no

Til styret i Skattebetalerforeningen

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Skattebetalerforeningen som viser et underskudd på kr 518 389. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av foreningen slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig



NITSCHKE

for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om øvrige lovmessige krav for Skattebetalerforeningen

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av foreningens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Lysaker, 12.mars 2021


NITSCHKE AS


Erling Kørstad
statsautorisert revisor



**Årsregnskap 2020
for
Skattebetalerforeningen**


Organisasjonsnr. 874467502


 Legally signed by
Gunnar A Dahl
12.03.2021

 Legally signed by
Gry Arvnes
12.03.2021

 Legally signed by
Karine Ugland Virik
12.03.2021

 Legally signed by
Gry Johanne Fremstad
12.03.2021

 Legally signed by
Jon Anders Tangnes
12.03.2021

 Legally signed by
Simen Bredvold Weiby
12.03.2021

Utarbeidet av:

Adwice Sandvika AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Elias Smiths vei 24
1337 SANDVIKA
Organisasjonsnr. 921136609

Styrets årsberetning 2020

Skattebetalerforeningen ble dannet i 1952, og nærmer seg dermed 70 år. Foreningen har siden starten vært partipolitisk nøytral og den skal være skattebetalernes talerør overfor myndighetene, politiske organer og media. I tillegg er en svært viktig del av vår kjernevirksomhet informasjon og bistand rundt skatte- og avgiftsspørsmål for enkeltmedlemmer – både bedrifter og private. Siden 2013 har Skattebetalerforeningen holdt til i Kongens gate 14 i Oslo sentrum.

Foreningen mottar ikke driftstilskudd eller offentlig støtte. Dermed er foreningen avhengig av inntekter fra medlemskap, rådgivning, kurs og salg av litteratur.

Skattebetalerforeningen består av flere juridiske enheter:

- **Skattebetalerforeningen**, med det heleide datterselskapet **SBF skatteadvokater AS**.
- **Skattebetalerforeningens rettssikkerhetsfond**. Fondet deler ut støtte til domstols- og klagebehandling av saker av prinsipiell betydning, samt til konkrete prosjekter som har som mål å fremme borgernes rettssikkerhet på skatte- og avgiftsområdet. Støtte deles ut basert på søknader.
- **Jubileumsfondet** deler ut stipend til forskning innen skatterett. Fondet administreres og forvaltes i sin helhet av Unifor.

Medlems- og kursutvikling

Ved utgangen av 2020 hadde Skattebetalerforeningen 11 854 medlemmer. 1 432 av disse var bedriftsmedlemmer. På samme tid i 2019 hadde foreningen 11 388 medlemmer. Dette gir en samlet oppgang på 4 prosent.

Kursvirksomheten er en viktig inntektskilde for foreningen, og høysesongen er fra september til januar. I denne perioden 2020 – 2021 hadde foreningen 4 201 betalende kursdeltakere. Samme tall for 2019 - 2020 var 4 401. Vi så dermed en nedgang på i underkant av 5 prosent. Dette var en forventet nedgang pga corona-restriksjonene. Vi solgte 186 kursabonnement i 2020.

Salg av litteratur har en viktig informasjonsrolle for foreningen. Årlig utgis Skattehåndboken, medlemsbladet Skattebetaleren sendes ut til medlemmer og abonnenter, og i tillegg gir foreningen ut digitale fagtidsskrift innen skatt og moms. Skattebetalerforeningen tilbyr også fagbøker i en egen bokhandel på skatt.no.

Økonomi og regnskap

Skattebetalerforeningen hadde i 2020 totale driftsinntekter på 17 888 756 kroner, som er 2 417 628 kroner lavere enn i 2019. Totale driftskostnader utgjorde 18 815 945 kroner, som er 3 138 546 kroner lavere enn i 2019. Foreningen får dermed et driftsresultat på minus 927 188 kroner før netto finansposter.



Netto finansposter endte på 408 799 kroner. Dette medfører at underskuddet etter finansposter blir på 518 389 kroner.

Styret mener vilkårene for videre drift er til stede, og regnskapet er avlagt under denne forutsetning.

Andre forhold

Arbeidsmiljøet i foreningen er meget godt, og sykefraværet ligger på et lavt nivå. Det har ikke oppstått skader eller ulykker i forbindelse med utføring av arbeidet. Foreningen hadde 11,7 årsverk ved utgangen av 2020.

Pandemien utfordret i perioder driften av foreningen i fjor i den forstand at det var stor usikkerhet rundt smitteverntiltak og konsekvensene av disse. Flere arrangementer og kurs måtte avlyses og det var en utstrakt bruk av hjemmekontor. Det er tilrettelagt for at den enkelte kan jobbe hjemmefra.

Foreningens virksomhet er ikke til skade for det ytre miljø.

Styret i foreningen består av 2 kvinner og 3 menn. I administrasjonen var det ved utgangen av 2020 ansatt 5 kvinner og 7 menn. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak for å fremme likestilling mellom kjønnene.

Oslo, 12. mars 2021

Gunnar Arthur Dahl
Styreleder

Jon Anders Tangnes
Nestleder

Simen Breivold Weiby

Gry Johanne Fremstad

Gry Arvnes

Karine Ugland Virik
Administrerende direktør



Skattebetalerforeningen

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Inntekter	1	17 888 757	20 306 385
Sum driftsinntekter		17 888 757	20 306 385
Driftskostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	4	510 545	410 989
Annen driftskostnad	2,3,5	18 305 400	21 543 502
Sum driftskostnader		18 815 945	21 954 491
RESULTAT FRA ÅRETS AKTIVITET		(927 189)	(1 648 107)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		6 975	6 008
Annen finansinntekt	7	451 327	521 898
Sum finansinntekter		458 302	527 907
Finanskostnader			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		35 458	0
Annen finanskostnad		14 045	14 610
Sum finanskostnader		49 503	14 610
NETTO FINANSPOSTER		408 799	513 297
ÅRSRESULTAT		(518 389)	(1 134 810)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	(518 389)	(1 134 810)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(518 389)	(1 134 810)



Skattebetalerforeningen

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Kunst	4	43 078	43 078
Inventar	4	82 141	86 828
IT utstyr og programvare	4	2 455 810	2 880 999
Sum varige driftsmidler		2 581 029	3 010 906
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	105 895	105 895
Aksjer, obligasjoner og fondsandeler	7	535 667	1 974 790
Depositum		802 950	802 243
Sum finansielle anleggsmidler		1 444 512	2 882 928
SUM ANLEGGSMIDLER		4 025 541	5 893 834
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	9	1 852 410	894 828
Andre fordringer	8	830 535	1 383 913
Sum fordringer		2 682 945	2 278 742
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 584 672	2 268 816
SUM OMLØPSMIDLER		11 267 617	4 547 557
SUM EIENDELER		15 293 158	10 441 391



Skattebetalerforeningen

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	4 159 849	4 678 239
Sum opptjent egenkapital		4 159 849	4 678 239
SUM EGENKAPITAL		4 159 849	4 678 239
AVSETNING FORPLIKTELSER			
Avsetning pensjonsforpliktelse	3	627 099	823 146
Sum avsetning forpliktelser		627 099	823 146
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Forskuddsbetalte inntekter		7 179 488	587 400
Leverandørgjeld		887 768	1 692 904
Skyldige offentlige avgifter	10	875 345	960 555
Annen kortsiktig gjeld		1 563 608	1 699 147
SUM KORTSIKTIG GJELD		10 506 210	4 940 006
Sum gjeld		10 506 210	4 940 006
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 293 158	10 441 391

Oslo, 12. mars 2021

Gunnar Arthur Dahl
Styreleder

Jon Anders Tangnes
Nestleder

Gry Arvnes
Styremedlem

Gry Johanne Fremstad
Styremedlem

Simen Bredvold Weiby
Styremedlem

Karine Ugland Virik
Administrerende direktør



Skattebetalerforeningen

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk i foreningen. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Obligasjoner er anskaffet med sikte på "hold til forfall". Obligasjonene er behandlet til kjøpspris. Utbytte, renteinntekter på investeringer og gevinst/tap ved salg av aksjer inntektsføres når det realiseres.

Medlemskaps-, abonnements- og kursinntekter inntektsføres det året de opptjenes.

Andre inntekter inntektsføres ved levering.

Skattebetalerforeningen eier alle aksjene i SBF Skatteadvokater AS. Regnskapslovens definisjon av små foretak gjelder her og det utarbeides ikke konsernregnskap.

Note 1 - Inntekter

	2020	2019
Medlemskontingenter	10 053 763	9 601 876
Abonnementer	436 970	468 544
Annonseinntekter	22 000	20 000
Diverse inntekter	893 565	867 059
Kursinntekter	6 212 169	9 102 198
Salg av bøker	270 290	246 708
Sum inntekter	17 888 757	20 306 385

Note 2 - Ytelser til ledende personer og revisor

Foreningen hadde pr. 31.12.20 totalt 11,7 årsverk.

Revisjonshonorar er kostnadsført med kr 84 700. Av dette utgjør revisjon kr 84 700 og annen bistand kr 0. Beløpene er delvis inkludert merverdiavgift.

Lønn til administrerende direktør var kr 1 282 687, verdi andre godtgjørelser på kr 142 081 og pensjonsinnskudd kr 95 688. Styrehonorar styreleder var kr 101 417.

Noter for Skattebetalerforeningen

Organisasjonsnr. 874467502



Skattebetalerforeningen

Noter 2020

Note 3 - Pensjoner og pensjonsforpliktelser

Skattebetalerforeningen plikter å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foreningens pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne loven.

Skattebetalerforeningen har en løpende pensjonsforpliktelse til en tidligere ansattes etterlatte. Pensjonsforpliktelsen er innarbeidet i balansen.

Beregnet forpliktelse er basert på utbetalinger foretatt i 2020. Det er videre forutsatt 1,5 % årlig regulering, og en diskonteringsfaktor på 1,7 %.

	2019	2019
Pensjonsforpliktelsen beregnet pr. 01.01	823 146	1 016 016
Endring i forpliktelsen	196 047	192 870
Pensjonsforpliktelse pr. 31.12	627 099	823 146

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Kunst	Inventar	IT-utstyr/ program	Sum
Anskaffelsesk. 1/1	43 078	245 722	4 325 591	4 614 391
+ Tilgang	0	44 061	36 608	80 669
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelsesk.31/12	43 078	289 783	4 362 199	4 695 060
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	158 894	1 444 591	1 603 485
+ Ord.avskrivninger	0	48 749	461 796	510 545
Akk. av/nedskr.31/12	0	207 643	1 906 387	2 114 030
Balanse verdi 31/12	43 078	82 140	2 455 812	2 581 030
% for ord.avskr	0	20	10-33	



Skattebetalerforeningen

Noter 2020

Note 5 - Kostnader

	2020	2019
Lønn fratrukket sykepenger	8 329 502	8 877 772
Pensjon	709 304	677 665
Arbeidsgiveravgift	1 562 260	1 754 263
Styrehonorar	130 615	125 598
Andre personalkostnader	492 442	556 621
Vikarer	0	0
Kontordrift	3 784 640	3 483 421
Aktiviteter	2 683 977	5 123 567
Markedsføring	593 991	1 104 675
Tap på fordringer	18 669	-160 080
Sum	18 305 400	21 543 502

Note 6 - Aksjer i datterselskap

Foreningen eier alle aksjene i SBF skatteadvokater AS som ble stiftet i 2001. Aksjene er regnskapsført etter kostmetoden. Selskapet hadde i 2020 et overskudd på kr 329 795. Egenkapitalen pr. 31.12.20 var kr 365 929. Rådgiverne i Skattebetalerforeningen er også ansatt i SBF skatteadvokater AS og får utbetalt lønn direkte fra datterselskapet basert på timeforbruk. Alle andre henførbare kostnader har blitt belastet datterselskapet direkte. Skattebetalerforeningen har i tillegg belastet SBF skatteadvokater AS for en forholdsmessig andel av kontorutgifter og administrasjonskostnader.

	2020	2019
Fordring på SBF skatteadvokater AS	206 222	241 724

Note 7 - Obligasjoner og aksjefond

	Bokført verdi	Markedsverdi
Rentebærende fond	535 667	535 667
Aksjefond	0	0
Sum totalt	535 667	535 667

Obligasjoner og aksjefond er bokført til kostpris.

Det ble i 2010 vedtatt at porteføljen av verdipapirfond og aksjer skal vurderes samlet etter laveste verdis prinsipp som anleggsmidler.

Note 8 - Andre fordringer

Lån til ansatte

Pr. 31.12 hadde foreningen yttet lån til en ansatt med kr 42 500. Det er stillet betryggende sikkerhet for lånet.



Skattebetalerforeningen

Noter 2020

Note 9 - Kundefordringer

Det er avsatt kr 51 000 til tap på fordringer.

Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av innstående i bank er kr 553 327 innstående på skattetrekkskonto. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.20 er kr 552 173.

Note 11 - Opptjent egenkapital

	2020	2019
Opptjent egenkapital pr. 01.01	4 678 239	5 813 049
Årets resultat	-518 389	-1 134 810
Opptjent egenkapital pr. 31.12	4 159 849	4 678 239



Skattebetalerforeningen

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk i foreningen. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Obligasjoner er anskaffet med sikte på "hold til forfall". Obligasjonene er behandlet til kjøpspris. Utbytte, renteinntekter på investeringer og gevinst/tap ved salg av aksjer inntektsføres når det realiseres.

Medlemskaps-, abonnements- og kursinntekter inntektsføres det året de opptjenes.

Andre inntekter inntektsføres ved levering.

Skattebetalerforeningen eier alle aksjene i SBF Skatteadvokater AS. Regnskapslovens definisjon av små foretak gjelder her og det utarbeides ikke konsernregnskap.

Note 1 - Inntekter

	2020	2019
Medlemskontingenter	10 053 763	9 601 876
Abonnementer	436 970	468 544
Annonseinntekter	22 000	20 000
Diverse inntekter	893 565	867 059
Kursinntekter	6 212 169	9 102 198
Salg av bøker	270 290	246 708
Sum inntekter	17 888 757	20 306 385

Note 2 - Ytelser til ledende personer og revisor

Foreningen hadde pr. 31.12.20 totalt 11,7 årsverk.

Revisjonshonorar er kostnadsført med kr 84 700. Av dette utgjør revisjon kr 84 700 og annen bistand kr 0. Beløpene er delvis inkludert merverdiavgift.

Lønn til administrerende direktør var kr 1 282 687, verdi andre godtgjørelser på kr 142 081 og pensjonsinnskudd kr 95 688. Styrehonorar styreleder var kr 101 417.

Noter for Skattebetalerforeningen

Organisasjonsnr. 874467502



Skattebetalerforeningen

Noter 2020

Note 3 - Pensjoner og pensjonsforpliktelser

Skattebetalerforeningen plikter å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foreningens pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne loven.

Skattebetalerforeningen har en løpende pensjonsforpliktelse til en tidligere ansattes etterlatte. Pensjonsforpliktelsen er innarbeidet i balansen. Beregnet forpliktelse er basert på utbetalinger foretatt i 2020. Det er videre forutsatt 1,5 % årlig regulering, og en diskonteringsfaktor på 1,7 %.

	2019	2019
Pensjonsforpliktelsen beregnet pr. 01.01	823 146	1 016 016
Endring i forpliktelsen	196 047	192 870
Pensjonsforpliktelse pr. 31.12	627 099	823 146

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Kunst	Inventar	IT-utstyr/ program	Sum
Anskaffelsesk. 1/1	43 078	245 722	4 325 591	4 614 391
+ Tilgang	0	44 061	36 608	80 669
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelsesk.31/12	43 078	289 783	4 362 199	4 695 060
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	158 894	1 444 591	1 603 485
+ Ord.avskrivninger	0	48 749	461 796	510 545
Akk. av/nedskr.31/12	0	207 643	1 906 387	2 114 030
Balanse verdi 31/12	43 078	82 140	2 455 812	2 581 030
% for ord.avskr	0	20	10-33	

Noter for Skattebetalerforeningen

Organisasjonsnr. 874467502



Skattebetalerforeningen

Noter 2020

Note 5 - Kostnader

	2020	2019
Lønn fratrukket sykepenger	8 329 502	8 877 772
Pensjon	709 304	677 665
Arbeidsgiveravgift	1 562 260	1 754 263
Styrehonorar	130 615	125 598
Andre personalkostnader	492 442	556 621
Vikarer	0	0
Kontordrift	3 784 640	3 483 421
Aktiviteter	2 683 977	5 123 567
Markedsføring	593 991	1 104 675
Tap på fordringer	18 669	-160 080
Sum	18 305 400	21 543 502

Note 6 - Aksjer i datterselskap

Foreningen eier alle aksjene i SBF skatteadvokater AS som ble stiftet i 2001. Aksjene er regnskapsført etter kostmetoden. Selskapet hadde i 2020 et overskudd på kr 329 795. Egenkapitalen pr. 31.12.20 var kr 365 929. Rådgiverne i Skattebetalerforeningen er også ansatt i SBF skatteadvokater AS og får utbetalt lønn direkte fra datterselskapet basert på timeforbruk. Alle andre henførbare kostnader har blitt belastet datterselskapet direkte. Skattebetalerforeningen har i tillegg belastet SBF skatteadvokater AS for en forholdsmessig andel av kontorutgifter og administrasjonskostnader.

	2020	2019
Fordring på SBF skatteadvokater AS	206 222	241 724

Note 7 - Obligasjoner og aksjefond

	Bokført verdi	Markedsverdi
Rentebærende fond	535 667	535 667
Aksjefond	0	0
Sum totalt	535 667	535 667

Obligasjoner og aksjefond er bokført til kostpris.

Det ble i 2010 vedtatt at porteføljen av verdipapirfond og aksjer skal vurderes samlet etter laveste verdis prinsipp som anleggsmidler.

Note 8 - Andre fordringer

Lån til ansatte

Pr. 31.12 hadde foreningen yttet lån til en ansatt med kr 42 500. Det er stillet betryggende sikkerhet for lånet.



Skattebetalerforeningen

Noter 2020

Note 9 - Kundefordringer

Det er avsatt kr 51 000 til tap på fordringer.

Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av innstående i bank er kr 553 327 innstående på skattetrekkskonto. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.20 er kr 552 173.

Note 11 - Opptjent egenkapital

	2020	2019
Opptjent egenkapital pr. 01.01	4 678 239	5 813 049
Årets resultat	-518 389	-1 134 810
Opptjent egenkapital pr. 31.12	4 159 849	4 678 239



Skattebetalerforeningen

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Inntekter	1	17 888 757	20 306 385
Sum driftsinntekter		17 888 757	20 306 385
Driftskostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	4	510 545	410 989
Annen driftskostnad	2,3,5	18 305 400	21 543 502
Sum driftskostnader		18 815 945	21 954 491
RESULTAT FRA ÅRETS AKTIVITET		(927 189)	(1 648 107)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		6 975	6 008
Annen finansinntekt	7	451 327	521 898
Sum finansinntekter		458 302	527 907
Finanskostnader			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		35 458	0
Annen finanskostnad		14 045	14 610
Sum finanskostnader		49 503	14 610
NETTO FINANSPOSTER		408 799	513 297
ÅRSRESULTAT		(518 389)	(1 134 810)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	(518 389)	(1 134 810)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(518 389)	(1 134 810)



Skattebetalerforeningen

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Kunst	4	43 078	43 078
Inventar	4	82 141	86 828
IT utstyr og programvare	4	2 455 810	2 880 999
Sum varige driftsmidler		2 581 029	3 010 906
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	105 895	105 895
Aksjer, obligasjoner og fondsandeler	7	535 667	1 974 790
Depositum		802 950	802 243
Sum finansielle anleggsmidler		1 444 512	2 882 928
SUM ANLEGGSMIDLER		4 025 541	5 893 834
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	9	1 852 410	894 828
Andre fordringer	8	830 535	1 383 913
Sum fordringer		2 682 945	2 278 742
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 584 672	2 268 816
SUM OMLØPSMIDLER		11 267 617	4 547 557
SUM EIENDELER		15 293 158	10 441 391



Skattebetalerforeningen

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	4 159 849	4 678 239
Sum opptjent egenkapital		4 159 849	4 678 239
SUM EGENKAPITAL		4 159 849	4 678 239
AVSETNING FORPLIKTELSER			
Avsetning pensjonsforpliktelse	3	627 099	823 146
Sum avsetning forpliktelser		627 099	823 146
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Forskuddsbetalte inntekter		7 179 488	587 400
Leverandørgjeld		887 768	1 692 904
Skyldige offentlige avgifter	10	875 345	960 555
Annen kortsiktig gjeld		1 563 608	1 699 147
SUM KORTSIKTIG GJELD		10 506 210	4 940 006
Sum gjeld		10 506 210	4 940 006
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 293 158	10 441 391

Oslo, 12. mars 2021

Gunnar Arthur Dahl
Styreleder

Jon Anders Tangnes
Nestleder

Gry Arvnes
Styremedlem

Gry Johanne Fremstad
Styremedlem

Simen Bredvold Weiby
Styremedlem

Karine Ugland Virik
Administrerende direktør